



NP.26.2.34.23.BW

Kraków, dnia 17 maja 2023r.

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania nr NP.26.2.34.23.BW, którego przedmiotem jest wyłonienie Wykonawcy robót budowlanych i nasadzeń zieleni związanych z zadaniem inwestycyjnym pn.: „Rewitalizacja terenu zielonego przy parkingu P&R Mały Płaszów”, dla Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie.

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SWZ

Szanowni Państwo,

Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy.

Pytanie nr 1:

Prośba o przedłużenie terminu o 14 dni z powodu obszernego tematu, dla którego trzeba poświęcić sporo czasu na odpowiednią kalkulację oraz oczekiwany czas na wyceny zewnętrznych firm.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, iż w dniu 16.05.2023r. zmodyfikował zapisy SWZ i wydłużył termin składania i otwarcia ofert na 22.05.2023r.

Pytanie nr 2:

Nawiązując do ogłoszenia o przetargu zwracamy się z prośbą o udostępnienie kart katalogowych słupów, lamp parkowych i opraw oświetleniowych.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający udostępnia karty katalogowe oraz informuje, iż należy zastosować stalowe słupy o wysokości min. 5 m, montowane na prefabrykowanym fundamencie. Przewiduje się zastosowanie stalowego słupa wg projektu architektury. Zastosowane słupy mają być zgodne z „Wytycznymi dla oświetlenia, elementów oświetlenia ulicznego oraz iluminacji” wydanymi przez ZDMK. Na słupach należy zamontować oprawy oświetleniowe wyposażone w źródło światła typu LED np. oprawa parkowa LED 3209lm 25,8W. W każdej oprawie należy zamontować sterownik lokalny umożliwiający bezprzewodowe sterowanie oświetleniem zgodnie ze standardem IEEE 802.15.4 Oprawy mają być zgodne z „Wytycznymi dla oświetlenia, elementów oświetlenia ulicznego oraz iluminacji” wydanymi przez ZDMK.

Jednocześnie Zamawiający zaznacza, iż powyższe pytania i odpowiedzi do SWZ wraz z załącznikiem stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert.

Zamawiający przypomina, iż termin składania i otwarcia ofert przewidziany jest na dzień 22 maja 2023r, przy czym godzina oraz sposób

składania pozostają bez zmian.

Z poważaniem,

Otrzymują:

1. Uczestnicy postępowania;
2. Strona internetowa postępowania;
3. a/a.